Nō pelles p̄mū. sed pellas iure secundū
f. m̄rimonia seu vota

Omnes ⁊ pueri sic p̄ clā destina nati
s̄ quo ad eccliam

Sunt illegitimi p̄ singula iure putādi
f. manifeste f. clā destina m̄rimonia

Tū nec in ecclie facie sunt illa pacta
f. p̄ b̄ndictōem saltē q̄ad p̄mū m̄rio^m f. in p̄cti
s̄ et statutu ecclie

Corā pb̄io quem ius p̄cepit adesse
f. clā p̄bentū f. ab ecclia ordinatꝝ v̄l de
putatis

Cur suadetur eis sine testibus hec p̄deptꝝ
f. mō in facie ecclie f. q̄ iure p̄t f. matrimonialiter p̄ b̄ndi
ctōem v̄l al̄s

Ut nubant itez se pb̄io sociante
.i. naturale .i. accidentale

Est tibi nature vitiū. q̄z mobile q̄dam
s̄ est f. in viro q̄ impedit ad cognoscendū mulierē sic
eunuchi habent naturaliter. sed in muliere nunq̄ impedit cō/
plexio frigida

Nature vitiū cōplexio frigida cuncta
f. q̄ naturalr impedit p̄scere m̄liere h̄ sepe ad h̄. non
impedit in semibꝝ ⁊ sic eis p̄bē p̄cti f̄
.i. in potētia

Est ⁊ frigiditas senis. ac impos generandi
f. naturalr ip̄ores ad ḡnandū. f. naturalr artitudo. f. alie⁹

Ut puer existit. artatio v̄l mulieris
.i. accidētalit̄ venit f. volūtaria l̄ .i. maleficiū p̄ q̄d̄ ipedit
Cnō volūtaria Cq̄s ad p̄scēdū m̄liere l̄ ad ḡnandū

Accidit inde tibi castratio v̄l malefici
f. naturalr viciati ⁊ ceteri s̄. i. p̄bāt .i. diriment̄

Dicti cōiugia si p̄stant sunt tibi nulla

De prolis⁹ in clā
destinis m̄rimo
nys natis.

De impedimēto
Impotētie Locūdi
tā viri q̄ mulieris

Impotentia na
tural Coeundi

Nota q̄ calor q̄n̄
q̄ naturalr p̄petuo
ipedit coitū ⁊ sic dū
at̄ ad frigiditatē.

Impotētia coe/
undi accētalit̄.

De Impedimento Impotentie coeundi

I

Notandū fm hosti. z. b. tho. in. 4^o dist. 34. Si maleficiū supueniat m̄rimonio an carnalē copulā tūc si maleficiū est ppetuū impedit z dirimit m̄rimoniū ita q̄ celebrato diuortio vir aliā poterit ducere z mlier cū alio p̄bere p̄t. 33. q. i. Si per fornicarias In dicto. c. 62. exp̄sse q̄ dō pmittēte z diabolo opere rante impediri p̄t hō ne coḡscat mulierē z hoc fm pe. de pal. in 4^o p̄t fieri multip̄l̄r. Si tū mlier ip̄a pcurauerit maleficiū non p̄t petere diuortiu qz culpa sua factū est. ly. di. si euāgelica Si hō maleficiū ē tpale nō impedit nec dirimit m̄rimoniū Et a principio quidē Maleficiū q̄libet p̄sumit tpale. s̄ postq̄ cōiuges p̄ trienniū s̄l̄ cohabitauerūt d̄ates opam carnali copule si adhuc durat impedimentū qz scz se cognoscere non poruerūt p̄sumit maleficiū esse ppetuū vt extra eo. laudabilem. z. c. vlti. Preterea fm. b. tho. vbi s̄ Si post trieniū diuortio celebrato redeat potentia se cognoscendi tunc si maleficiū fuerit v̄le respectu cuiuslibet p̄sone. z tūc si alteri nupsit ostendit maleficiū non fuisse ppetuum vnde debet redire ad p̄mum. Si hō maleficiū fuerit p̄ticulare respectu specialis p̄sone. tunc cum v̄triq̄ detur licentia cōtrahendi cum alijs non p̄t ad p̄mum matrimonium redire. cum p̄mum m̄rimonium nullum fuerit z secundum sit verum.